1
2

ПРОЕКТ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от                  года                                                                            №
О внесении изменений и дополнений в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения

В соответствии с абзацем 5 пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения, утвержденный приказом Финансового управления от 07.11.2018 № 186  следующее изменение, дополнив новым кодом:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	202 29999 13 0002 150
	Субсидии на модернизацию объектов теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения

              2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления – Е.А. Стефанович.
Начальник Финансового

управления Администрации  муниципального
образования «Сафоновский район»
Смоленской области                                                                Н.И.Гузенко